

## **Ejendomsselskabet Havnevej ApS**

**Havnevej 5  
4300 Holbæk**

**CVR-nummer 30524136**

### **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. september 2023

---

Henrik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsselskabet Havnevej ApS  
Havnevej 5  
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk  
CVR-nummer: 30524136  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Henrik Nielsen

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

### Advokat

Advodan Holbæk

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og udlejning af bygninger.

### Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsjendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 6,0%. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsjendomme. Ændring af afkastkrav med - 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK 4.200 før skat. Ændring af afkastkrav med + 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK -3.000 før skat.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.261.291</b>	<b>1.327</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-112.958	-128
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.148.333</b>	<b>1.200</b>
1	Finansielle indtægter	770.266	14
2	Finansielle omkostninger	-980.249	-675
	<b>Resultat før skat</b>	<b>938.351</b>	<b>538</b>
3	Skat af årets resultat	-199.839	-114
	<b>Årets resultat</b>	<b>738.512</b>	<b>424</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	110.000	350
	Overført resultat	628.512	74
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>738.512</b>	<b>424</b>
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
5	Investeringsejendomme	23.523.380	23.523
6	Produktionsanlæg og maskiner	748.951	862
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>24.272.331</b>	<b>24.385</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.272.331</b>	<b>24.385</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.120	349
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.138	127
	Periodeafgrænsningsposter	19.734	19
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>151.992</b>	<b>495</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>151.992</b>	<b>495</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.424.323</b>	<b>24.881</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
7	Virksomhedskapital	375.000	375
	Overført resultat	4.965.748	4.337
	Foreslået udbytte	110.000	350
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.450.748</b>	<b>5.062</b>
	Hensættelser til udskudt skat	2.136.569	1.937
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.136.569</b>	<b>1.937</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	8.726.606	9.810
	Kreditinstitutter	203.877	363
	Anden gæld	382.500	383
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.312.983</b>	<b>10.555</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	490.000	513
	Kreditinstitutter	1.877.757	1.917
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.808	29
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.547.780	3.860
	Anden gæld	105.007	191
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	318.671	816
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.524.023</b>	<b>7.326</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.837.006</b>	<b>17.882</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>24.424.323</b>	<b>24.881</b>
9	Usikkerhed ved indregning og måling		
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	375	4.337	350	5.062
Udbetalt udbytte	0	0	-350	-350
Årets resultat	0	629	110	739
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>375</b>	<b>4.966</b>	<b>110</b>	<b>5.451</b>

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	6.311 14
	Andre finansielle indtægter	763.955 0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>770.266 14</b>
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter tilknyttede virksomheder	159.944 167
	Andre finansielle omkostninger	820.305 508
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>980.249 675</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	0 -28
	Regulering af udskudt skat	199.839 142
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>199.839 114</b>
<b>4</b>	<b>Antal beskæftigede</b>	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).	
<b>5</b>	<b>Investeringsjendomme</b>	
	Kostpris 1. juli	21.315.076 18.792
	Tilgang i årets løb	0 2.523
	Kostpris 30. juni	21.315.076 21.315
	Dagsværdiregulering 1. juli	2.208.304 2.208
	Dagsværdireguleringer 30. juni	2.208.304 2.208
	<b>Investeringsjendomme i alt</b>	<b>23.523.380 23.523</b>

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<b>6 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli	1.433.135	1.433
Kostpris 30. juni	1.433.135	1.433
Af- og nedskrivninger 1. juli	-571.226	-443
Årets af- og nedskrivninger	-112.958	-128
Afskrivninger 30. juni	-684.184	-571
<b>Produktionsanlæg og maskiner i alt</b>	<b>748.951</b>	<b>862</b>
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	585.237	660
<b>7 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.		
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	6.773.000	7.743
<b>9 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.		
<b>10 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Nielsen Holding Holbæk ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK

---

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, TDKK 10.915, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør TDKK 23.523.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 6.450, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør TDKK 23.523. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
